L’unité de traitement de type UTEPNASP référence UTEPNASP02802-H20 8 l/s
0,5 m/h est déterminée à partir d’un débit maximum d’eaux pluviales de 8 l/s
(débit niveau des plus hautes eaux dans bassin : 7 l/s et débit niveau surverse
dans bassin : entre 7 et 8 l/s) et comporte :
 une chambre d’admission, de dissipation et de dessablage
 un compartiment de décantation équipé de structures nids d’abeille,
de goulottes de reprise des eaux, de colonnes de vidange et de paliers
techniques

FONCTIONNEMENT
La vanne murale VMT, réalisée en inox 316L permet d'isoler un réseau
d'assainissement par une tige à vis non montante en inox 316L avec une
connexion par un axe plein Ø 20 mm en garantissant une étanchéité amont et aval
jusqu'à 7 m CE.
La commande peut être réalisée par manivelle, clé de manoeuvre, volant ou par
motorisation. OPTIONS
Autres modèles sur demande
Allonge inox et supports muraux à spiter - XTA011 à 019
Commande par manivelle - XTA0032, clé de manoeuvre -
XTA002 à 004, volant - XTA005 ou par motorisation -
SAM07.6
Montage et mise en service - MO
DIMENSIONNEMENT
Référence     DN (mm) A (mm) B (mm) C (mm) E (mm) P (mm) Nbre de tours Couple maxi Nm Poids (kg) Heau max. (mCE)
VMT0200 200x200 771 300 93 404 120 33 30 18 7
VMT0250 250x250 819 452 93 454 120 41 51 21 7
VMT0300 300x300 971 400 93 504 120 50 30 23 7
VMT0400 400x400 1171 500 93 604 120 66 50 30 7
VMT0500 500x500 1371 600 93 704 120 83 50 42 7
VMT0600 600x600 1571 700 93 804 120 100 60 53 7
Saint Dizier environnement
Rue Gay Lussac - 59147 GONDECOURT
Tél. : 03 28 55 25 10 - Fax : 03 28 55 25 15